



بسمه تعالی

مطلع شدیم که در یک رسانه‌ی ملی فردی با نام روح الله ایزدخواه، مسئول فعلی اتاق فکر دانشگاه امیرکبیر، با بیاناتی زنده و به دور از شأن جامعه تحصیل کرده و فرهنگی دانشگاه به نقل از دکتر سهراب پور و در رابطه با اساتید دانشکده‌ی صنایع دانشگاه صنعتی شریف عنوان کرده است: "من در دانشکده صنایع دانشگاه صنعتی شریف درس خوانده‌ام و رئیس سابق دانشگاه شریف در جمع دانشجویان گفت در این دانشکده یک مشت استاد عقب مانده اختاپوسی اجازه نمی‌دهند ما استاد جوان به دانشکده بیاوریم." که البته دکتر سعید سهراب پور، رئیس سابق دانشگاه شریف، نقل قول مربوط را به شدت تکذیب کرده‌اند و نهایت تاسف و تاجر خود را از چنین رفتارهایی در محیط مقدس تعلیم و تعلم ابراز داشته‌اند.

نکته کاملاً آشکار بحث این است که حتی اگر صلاح جامعه‌ی دانشگاهی و سیستم آموزش عالی کشور عزیزمان ایران در این باشد که اصلاحاتی در رابطه با هر نهاد دانشگاهی و هم چنین دانشکده صنایع شریف صورت گیرد و آقای ایزدخواه در مقام نقد از دانشکده قرار گرفته باشد باز هم این ادبیات زنده چیزی جز توهین بی اساس تلقی نمی‌شود و فرهنگ تفکر در بیان و نقد در این بیانات نادیده گرفته شده است. اندکی تأمل هر فردی را به واکنش نسبت به چنین اظهاراتی وامی‌دارد حال آنکه دکتر رضا روستا آزاد در این برنامه حضور داشتند و در تمام طول مدت برنامه در مقابل این بی‌حرمتی صریح، سکوت نمودند.

در این خصوص شورای صنفی و انجمن علمی مهندسی صنایع دانشکده صنایع، به نمایندگی از دانشجویان این دانشکده خود را موظف می‌دانند به این مهم پرداخته و اعتراض خود را بدین شرح اعلام نمایند:

دانشجویان و اساتید دانشگاه شریف، همه عضوی از خانواده‌ی دانشگاه شریف می‌باشند و هیچ یک از اعضای خانواده توهین به دیگری را تاب نمی‌آورد. توهینی بی اساس به اساتیدی که اعتبار امروز شریف وام دار اعتبار و خدمت صادقانه این بزرگواران است. بی احترامی به افرادی که سالها برای حفظ جایگاه دانشگاه زحمت کشیده‌اند. اساتیدی که همیشه بر شایسته‌سالی تأکید کرده‌اند و هیچ گاه اجازه ندادند جایگزینی برای ملاک شایستگی بر فضای دانشکده تحمیل شود.

دانشجویان این دانشکده از کنار این اتهامات و بی احترامی‌ها بی اعتنا نخواهند گذشت و سکوت دکتر روستا آزاد را محکوم می‌کنند و این سکوت را به منزله‌ی ناتوانی ایشان در دفاع از حقوق اساتید، دانشجویان و اعتبار دانشگاه شریف می‌دانند و از ایشان انتظار دارند همانطور که یکی از مهمترین وظایف ریاست دانشگاه، دفاع از نام و شرافت دانشگاه شریف می‌باشد، در انجام وظیفه‌ی خود کوتاهی نکنند.

و در رابطه با فردی که به خود اجازه داد در مقابل دوربین‌های تلویزیونی، در مقابل میلیون‌ها بیننده، دروغ گویی کند و به اساتید محترمی که جامعه پیشرفت خود را مدیون خدمات آنها می‌داند ناسزا بگوید، ما دانشجویان دانشکده صنایع دانشگاه صنعتی شریف خواهان عذرخواهی رسمی نامبرده از اساتید، دانشجویان و همه‌ی کسانی که این سخنان سخیف موجب رنجش آنها شده است، می‌باشیم.

شورای صنفی دانشکده مهندسی صنایع

انجمن علمی مهندسی صنایع دانشگاه شریف